15 in posterum scripsi: imposterum /
19 iu perpetuum scripsi: imperpetuum I
22 litteris scripsi: Iicteris /
23 in partibus scripsi: impartibus /
35 in posterum scripsi. imposterum I  
3~ litteris scripsi: licteris /
43 add. Gim. ^cf. ac si uobis ac heredibus et successoribus predictis specialiter 

fuissent, Inter caetera quinto Sanas Mari, 12~-128)
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extendimus pariter et ampliamus ac eisdem modo et forma perpetuo 
concedimus.

■ Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis 
necnon ómnibus illis. que in litteris Portugalie regibus concessis 
huiusmodi concessa sunt, non obstare ceterisque contrariis 50
quibuscunque. Verum quia difficile foret presentes litteras ad 
singulas queque loca, in quibus expediens fuerit, deferre, uolumus 
ac motil et scientia similibus decernimus quod illarum transumptis, 
manu publici notarii inde rogati subscriptis et sigillo alicuius 
persone in ecclesiastica dignitate constitute seu curie 55
ecclesiastice munitis, ea prorsus fides indubia in iudicio et extra 
ac alias ubilibet adhibeatur, que presentibus adhiberetur, si 
essent exhibite uel ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostrorum indulti, extensionis, ampliationis, concessionis, 
uoluntatis et decreti infringere uel ei ausu temerario contraire. 60
Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
nouerit incursurum.

Datum Romo apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
Dominice millesimo quadringentesimo nonagésimo tertio, quinto 65
Nonas Maii, Pontificatus nostri anno primo.

Bula Dudum siquidem de 26 de septiembre.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei carissimo in Christo 
filio Ferdinando regi et carissime in Christo filie Elisabeth, 
regine Castelle, Legionis, Aragonum et Granate, illustribus, 
salutem et apostolicam benedictionem.

Dudum siquidem omnes et singulas Ínsulas et térras firmas 5
inuentas et inueniendas uersus Occidentem et Meridiem, que sub 
actuali dominio temporali aliquorum dominorum Christianorum 
constitute non essent, uobis heredibusque et successoribus uestris,
Castelle et Legionis regibus, in perpetuum motu proprio et ex certa 
scientia ac de apostolice potestatis plenitudine donauimus, 10
concessimus et assignauimus, uosque ac heredes et successores 
prefalos de illis inuestiuimus illarumque dóminos cum plena, libera

49 litteris scripsi: licteris /

IV. Dudum siquidem  de 26 de septiembre
A A. G. I. (Patronato. Bulas y breves, num. 2)
H A. G. I. (Patronato. Bulas y breves, num. 3)
C  A. G. I. (Patronato. Bulas y breves, num 5)
9 in perpetuum B C : imperpeluum A
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et omnímoda potestate, auctoritate et iurisdictione constítuimus et 
deputauimus, prout in nostris inde confectis litteris, quarum 
tenorem, ac si de uerbo ad uerbum presentibus insererentur. habed 15
uolumus pro sufficienter expressis plenius continetur.